
UCHWAŁA NR LVI/367/22 
RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Nowosolna z tytułu 
wykonania budżetu za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz 
art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, 
z 2022 r. poz. 583, 655, 1079), art. 15 zzh ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, 2112, 2123, 2157, 2255, 
2275, 2320, 2327, 2338, 2361, 2401, z 2021 r. poz. 11, 159, 180, 694, 981, 
1023) oraz § 4a Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. 
w sprawie określenia innych terminów wypełniania obowiązków w zakresie 
ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, zatwierdzenia, udostępnienia 
i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu sprawozdań lub 
informacji (Dz. U. z 2020 r. poz. 570, 1667, z 2021 r. poz. 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu za rok 2021; 

2) sprawozdaniem finansowym za rok 2021; 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu Wójta Gminy 
Nowosolna z wykonania budżetu za 2021 rok; 

4) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie wniosku Komisji 
Rewizyjnej Gminy Nowosolna o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy 
Nowosolna za 2021 rok; 

5) informacją o stanie mienia Gminy Nowosolna; 

6) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; 

udziela się Wójtowi Gminy Nowosolna absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF4D4B7-6D2E-4303-B50A-6C00E3420525. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 
 
 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CF4D4B7-6D2E-4303-B50A-6C00E3420525. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


